[Tbisfo& begins mid-ebarter. ] libere, quiete, pacifice et intcgre cum onuiibus libertatibus et asiamentis infra viuarn 

et extra. In huius rei testimonium huic presend scripto sigil1a nostra. apposuimus. Hiis [tcstibus] et cetera. 

Note: This may be the charter of Cecilia and Ymania, daughters of Ralph of Marston. see note preceding no. 945 
[CtL Tockwith, no. 50]. 

968. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by William son of Alan of Kirkby, knight, 
of all. his land above Holmhirst with the adjacent meadow in Tockwith [described]. f129r/p. 319 

[13th century, before 1264] 
Rubticr Carta Willelmi fibi Alani de Kyrkcby 

Univcrsis Cristi fiddibus prescns scripturn visuris vcI audituris Willelmus filius Alani de Kyrkcby militis 

eternarn in Domino salutern. Noverit universitas vestra me pro salute anime mee et ornnium anteccssorurnA 

et successorum mcortun dcdissc, concessissc et hac prescnd carta mca confirmasse Deo et ecclesie sancti 

Osuualdi de Nostl' et canonicis apudB Deo servientibus in liberan-4 purarn et perpctuam elcmosinam totarn 

terram quam habui super Holmhyrse in territorio dc Tocwid, illam scilicetc que iacct ad Ragart inter fossaturn 

et terram Philippi de Tonhory cum Prato eidern tcrre adiacente; tenend' et habend' adeo libere, quiete ut 
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aliqua clcmosina purius, quietius allquo temporc dari solet vel tenerL Ego veto Willclmus et hcrcdcs vel 

successofes mei predictarn ten-am cum omnibus pertinentfis suis dictc ecclesie ac prcfatis canonicis contra 

omnes homines, dotes sive impignorationes warantizabimus, adquietabimus et defendemus imperpetuum. Ut 

autem hec mea donatio, concessio ac confirmado rata sit et inconcussaD presend scripto sigillurn meurn duxi 

apponendum. His [testibus] etcetera. 
A Manchester, Latin ms 225 antecessorum meorum et smeossorum meorum. B Manchester, Latin ms 225 aplid 

. 
flmado Scok'Deo senienfibus. C Manchester, Latin ms 225 sidekeet vice Sj&et. D Manchester, Latin ms 225 et con 

rala et incommssapemaneatpresenji. 
pAcated- 'CtL Tockwith', no. 51. Du 

Note: Date based on Alan and William Kirkby and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Alan 
Kirkby, father of the donor, occurred as early as 1208 and on 20 January 1209/10 [Yorki Deedi, iv, p. 64; Yorki F. 
jobn, p. 162]. William of Kirkby was the constable of York in 1274-1275 [Yorks. Quo Warranto, p. 641. 

969. Confirmation by Prior J[ohn] and the convent to Humphrey of Marston of 2 tofts in Tockwith 

and their land in the fields of [Long] Marston, namely that which Robert Bitun-det held from their 
house of Skewldrk, rendering annually to the house of Skewldrk 40d fl29r/p. 319 

[c. 24july 1208 x 27 September 1237] 
Rsbrir Carta Iohannis prioris concessa Flunfrido de Merstona. 

Omnibus sanctc matris ecclesie fiIiis ad quos prescns scriptum pcrvenerit 1. prior et conventus sancti Osuualdi 

de Nosd' salutern. Noverit universitas vestra nos concessisse et presend carta confirmasse Hunfrido de 

Merstona duos toftos in Tocwid cum omnibus pertinendis suis et terram. nostrain in campo dc Merstona, 

quam scilicetA terram Robertus Biturniet cum predictis toftis tenuit de domo nostra dc Scok, habend' ct 

tenend' liberas et quietas sibi ct heredibus suis imperpetuum, reddendo inde annuatim domui nostre dc Scok' 

xl' dcnarios pro omni servitio et exactione, medietatem sciUcetB ad Pentec' et allam medietatem ad festurn 

sancti MartinL Si veto heredum allquis predicti Roberti vel allguis ex parte eorundem adversusc predicturn 

tenementurn calumpniam fecerit ipse Hunfridus et heredcs sui se defendent et canonico pro jUiSD laborand 

cxpensas invenient. Et si aliquis heredum predicti Roberti predicturn tenementum dirationaverit non faciemus 

predicto Hunfrido vel heredibus suis escambium Hfis testibus et cetera. 
A Manchester ms 225 WeAcet vice sd&et. B Manchester rns 225 dde&rt vice sd&et. C Manchester rns 

225 advenmm vice adjVnAS. D Manchester ms 225 canonidpro eis vice canonicepm illis. 
Dmpficated- 'CtL Tockwith, no. 52. 

Note: Date based on rule of John as prior of Nostell Priory. This document was copied by Scribe A which 
indicates the prior must be John who was probably elected c. 24 July 1208 and died 27 September 1237 [Knowles, 
Heads 1, pp. 179,2831. The mention here of the land having been held by Robert Biturneit provides the dating for 
the documents of his daughter and son in law, Emeline and Herbert of Ditton [nos. 960-62,963]. 

970. Confirmation by Prior Ralph and the convent to Adam son of William of Healaugh of an their 
land [Long Marston] which John of Hutton granted to the cell of Skewldrk for the soul of his wife 
Margaret, namely half a toft which William father of Adam held in ILDng] Marston, and 31/2 perches 
of land in VLong] Marston, rendering annually to the cell at Skewldrk [Tockwith] 14d and ld at the 
feast of Christmas when he will dine there. Every auturnn Adam will come with four men to cut the 
comfield of the canons. fl29r/p. 319